



Município de  
**Dois Vizinhos**  
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS  
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 039/2016

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LANCHES QUE SERÃO UTILIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA.**

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 081/2016

Empresa: DAVID BORGES DE OLIVEIRA ME, CNPJ sob o n.º 82.416.710/0001-61.

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	UN	Qtde	Preço unitário	Preço total
1	1	4927	BOLO RECHEADO Recheio com frutas (abacaxi, morango, pêssegos e ameixa, leite condensado e cocô, além de creme de confeiteiro.) sabor natural, tipo torta confeitada, prazo validade 48 horas, ingredientes farinha de trigo, leite, ovos, fermento, sal, características adicionais cobertura de glacê com decoração de frutas.	KI-PAO	KG	100,00	22,38	2.238,00
1	2	4278	BOLO SIMPLES Em pedaços, diversos sabores, com cobertura de Leite condensado com coco e ou Leite condensado com chocolate(Cobertura de Nega maluca), acondicionados em prato de papel - kg.	KI-PAO	KG	300,00	11,24	3.372,00
1	3	31126	DOCE TIPO BEIJINHO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, leite condensado e coco ralado, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	CT	80,00	48,88	3.910,40
1	4	31125	DOCE TIPO BRIGADEIRO Com aproximadamente 10g cada, de 1ª qualidade, ingredientes: leite condensado e chocolate em pó, embalado individualmente com embalagem própria de papel e renda de plástico. (com 100(cem) unidades) acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	CT	80,00	48,87	3.909,60
1	5	13532	MINI SONHO RECHEADO Aproximadamente de 25g cada, com recheio de: Chantili ou Creme de Caramelo ou Doce de Leite. Com 100 (cem) unidades), acondicionados em prato de papel.	KI-PAO	CT	150,00	48,87	7.330,50
1	6	13529	SALGADOS DIVERSOS (FRITOS) Tipo: pastéis, risólis, coxinhas, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	KI-PAO	CT	300,00	48,87	14.661,00
1	7	13530	SALGADOS DIVERSOS ASSADOS Tipo Pastel e Sfiha, tamanho mini, de 1ª qualidade, acondicionados em prato de papel. (Com 100 (cem) unidades).	KI-PAO	CT	150,00	48,87	7.330,50
1	8	10831	SANDUÍCHE Com: (pão, patê, presunto, queijo) pão tipo mini de sanduíche, aproximadamente 30g cada, embalados individualmente em guardanapos, acondicionados em pratos de papel.	KI-PAO	UN	12.000,00	0,73	8.760,00
1	9	13618	TORTA SALGADA Assada, com recheio de frango, palmito, tomate, cheiro verde e catupiry.	KI-PAO	KG	100,00	21,88	2.188,00
<b>TOTAL</b>								<b>53.700,00</b>

Dois Vizinhos, 01 de abril de 2016

Raul Camilo Isotton  
Prefeito